

KB VVS ApS

Dybedalsvej 16
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2019

Kenn Bütow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KB VVS ApS

Dybedalsvej 16

4550 Asnæs

Telefonnummer: 24268219

CVR-nr: 30350677

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve VVS virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2018 TDKK. -120 mod TDKK. 96 i regnskabsåret 2017.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt over 50% af kapitalen.

Den af ledelsen fremlagte plan i forhold til reetablering af kapitalen, er i regnskabsåret fulgt, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		355.080	571.732
Personaleomkostninger	1	-459.437	-459.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.333	-16.999
Resultat af ordinær primær drift		-114.690	95.483
Andre finansielle indtægter		-214	1.038
Øvrige finansielle omkostninger		-5.117	-826
Ordinært resultat før skat		-120.021	95.695
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-120.021	95.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-120.021	95.695
I alt		-120.021	95.695

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.334	20.667
Materielle anlægsaktiver i alt	3	10.334	20.667
Anlægsaktiver i alt		10.334	20.667
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
Varebeholdninger i alt		50.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		284.032	81.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		38.958	36.458
Periodeafgrænsningsposter		12.500	17.500
Tilgodehavender i alt		335.490	135.918
Likvide beholdninger		18.500	127.750
Omsætningsaktiver i alt		403.990	313.668
Aktiver i alt		414.324	334.335

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	4	125.000	125.000
Overført resultat		-420.108	-300.087
Egenkapital i alt		-295.108	-175.087
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	0
Gæld til banker		178.575	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		449.937	373.180
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.910	136.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		709.432	509.422
Gældsforpligtelser i alt		709.432	509.422
Passiver i alt		414.324	334.335

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-300.087	-175.087
Årets resultat		-120.021	-120.021
Egenkapital, ultimo	125.000	-420.108	-295.108

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	DKK.	DKK
Lønninger og gager	429.205	409.216
Pensionsbidrag	53.793	51.294
Multimediebeskatning	-2.800	-2.700
ATP-bidrag	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	2.767	3.618
Personaleudgifter i øvrigt	1.479	3.764
Refusioner, tilskud mv.	-28.415	-9.350
	459.437	459.250
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	1,0	1,0

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Skyldig skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar. DKK.
Samlet kostpris primo	80.225
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	80.225
Samlede af- og nedskrivninger primo	-58.558
Årets afskrivninger	-10.333
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-69.891
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.334

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 125 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2018 DKK.	2017 DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift, idet selskabet har en negativ egenkapital stor DKK. 295.108.

Selskabet er part i en tvist angående leasing af 3 varevogne. Selskabet bestrider kravet fra leasinggiver, da selskabet ikke har modtaget de aftalte varevogne, ligesom leasingkontrakterne aldrig er underskrevet. Det er ledelsens vurdering, at disse krav er forældede, i øvrigt skal det tilføjes at varevognene tidligere er tilbageleveret til leasinggiver. Det er en forudsætning for fortsat drift, at kravet frafaldes, som ledelsen mener, eller at kravet kan finansieres.

Det er ledelsens forventninger, at positive driftsresultater og de nødvendige kreditfaciliteter kan bibeholdes, på dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

7. Oplysning om ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:
KB Blik Holding ApS, Dybedalsvej 16, 4550 Asnæs

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0